Lidzbark Warmiński 09.03.2023 r.

P.T.
Wykonawcy

Znak sprawy: ZOZ.V.260-39/ZP/23

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy opatrunków, elektrody neutralnej j.u. typu 812-80H i przewodu do cystoskopu j.u, elektrody systemu Quik-combo do apteki szpitalnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim.

Zgodnie z Rozdziałem XI. Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Część 1, poz.3-11
Czy zamawiający wydzieli poz.3-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym
idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wydzieli poz. 3-11 do osobnego pakietu

Pytanie nr 2

Część 1, poz. 1-2
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? Prosimy o wskazanie który z poszczególnych rozmiarów wymaga zamawiający do poz.
3-4.

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec
Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec
Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa
Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga siatki:
pozycja 1.
SIATKA PODTRZYMUJĄCA OPATRUNEK NA GŁOWĘ , RAMIĘ , PODUDZIE , KOLANO; DŁUGOŚĆ W STANIE SWOBODNYM MIN 10 M, W STANIE ROZCIĄGNIĘTYM 25 M SZEROKOŚĆ 5-6,5 CM, 
pozycja 2.
SIATKA PODTRZYMUJĄCA OPATRUNEK NA PODUDZIE, KOLANO,RAMIĘ , STOPA, ŁOKIEĆ, 
DŁUGOŚĆ W STANIE SWOBODNYM MIN 10 M, W STANIE ROZCIĄGNIĘTYM 25 M SZEROKOŚĆ 4-4,5 CM ,

Pytanie nr 3

Część 1, poz. 6
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do
pełnych opakowań?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści kompresów w opakowaniu ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt.

Pytanie nr 4

Część 1, poz. 7-11
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit 8 warstwowe?
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit 12 warstwowe?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kompresów 16 warstwowych.

Pytanie nr 5

Część 1, poz. 7-8,11
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do
pełnych opakowań?
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści w Części 1, poz.7-8,11  kompresów pakowanych a 3 szt.w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów podanych w Formularzu.

Kierownik Zamawiającego
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